
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

   

Usnesení  

Usnesení  
8. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 29. 06. 2015 
čís. 0866/RMObM1418/8/15 – 0867/RMObM1418/8/15 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r. 
starostka 

  
  
  
 

______________________________ 
Dalibor Mouka, v. r. 
1. místostarosta 

  
  
  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Stránka 2 z 3 

  

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0866/RMObM1418/8/15 05/OŠR/01 Informace z 2. jednání konkurzní komise na funkci 
ředitele/ředitelky a rozhodnutí o jmenování 
statutárního zástupce u Waldorfské základní školy 
a mateřské školy Ostrava, příspěvkové organizace 

0867/RMObM1418/8/15 07/OVV/01 Žádost společnosti TARRA pyrotechnik, s. r. o., 
IČ 49611984, o povolení realizace ohňostroje 

 
  _________________________________________________________________________  

 

Informace z 2. jednání konkurzní komis e na funkci ředitele/ ředitelky 
a rozhodnutí o jmenování statutárního zástupce u Wald orfské základní školy 
a mateřské školy Ostrava, p říspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 0866/RMObM1418/8/15 

05/OŠR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

zápis z 2. jednání konkurzní komise na funkci ředitele/ředitelky Waldorfské základní školy 
a mateřské školy Ostrava, příspěvkové organizace, IČ 70933944, které se konalo 
dne 29. 6. 2015, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla  
  

na základě konkurzu nejmenovat žádného kandidáta konkurzního řízení 
dle bodu 1) tohoto usnesení pro výkon činnosti ředitele/ředitelky Waldorfské základní školy 
a mateřské školy Ostrava, příspěvkové organizace, IČ 70933944 

  
3) jmenuje  
  

Mgr. Lenku Holeksovou ředitelkou Waldorfské základní školy a mateřské školy Ostrava, 
příspěvkové organizace, IČ 70933944, která v plném rozsahu práv a povinností zastupuje 
organizaci, a to na dobu určitou, do doby jmenování nového ředitele školy na základě řádného 
konkurzního řízení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

 
  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.07.2015

  
  

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Stránka 3 z 3 

Žádost spole čnosti TARRA pyrotechnik, s. r. o., IČ 49611984, o povolení 
realizace oh ňostroje 
  
Usnesení číslo: 0867/RMObM1418/8/15 

                       07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost    společnosti    TARRA   pyrotechnik,   s. r. o.,    IČ  49611984,   se   sídlem
Hlučínská  1347/3a, 747 14 Ludgeřovice, o povolení realizace ohňostroje dne 30. 06. 2015 
od 21:30 hod. do 22:00 hod. v oblasti volného prostranství mezi OC Forum Nová Karolina 
a bývalým dolem Karolina (Trojhalí) při příležitosti akce Karolinská pouť 

  
2) rozhodla  
  

udělit výjimku z obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 4/2012, o zabezpečení 
veřejného pořádku omezením hluku, ve znění pozdějších změn a doplňků, k realizaci 
ohňostroje společnosti TARRA pyrotechnik, s. r. o., IČ 49611984, se sídlem 
Hlučínská 1347/3a,747 14 Ludgeřovice, dne 30. 06. 2015 od 21:30 hod. do 22:00 hod. v oblasti 
volného prostranství mezi OC Forum Nová Karolina a bývalým dolem Karolina (Trojhalí) 
při příležitosti akce Karolinská pouť 

  
3) ukládá  
  

vyrozumět žadatele o udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy 
č. 4/2012, o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku, ve znění pozdějších změn 
a doplňků, k realizaci ohňostroje dne 30. 06. 2015 od 21:30 hod. do 22:00 hod. v  oblasti 
volného prostranství mezi OC Forum Nová Karolina a bývalým dolem Karolina (Trojhalí) 
při příležitosti akce Karolinská pouť dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Barbora Kopcová, vedoucí odboru T: 29.06.2015

  

 __________________________________________________________________________  

 

 


